Užsakovas nekompensuoja Paslaugų teikėjui dėl
tokio sustabdymo kilusių Paslaugų teikėjo išlaidų. Jei Paslaugų teikimo sustabdymas trunka ilgiau
nei 90 (devyniasdešimt) dienų, Šalis turi teisę nutraukti Sutartį.

II. PASLAUGŲ KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

5. Sutarties kaina – 7171 (septyni tūkstančiai šimtas septyniasdešimt vienas) EUR be PVM,
PVM (21 proc.) – 1505,91 EUR, viso su PVM – 8676,91 (aštuoni tūkstančiai šeši šimtai
septyniasdešimt šeši eurai ir 91 centas centai. Į Sutarties kainą įtrauktos visos galimos Paslaugų
teikėjo išlaidos, susijusios su Paslaugų teikėjo įsipareigojimų pagal šią Sutartį vykdymu.

6. Šalys susitaria, kad už suteiktas Paslaugas Užsakovas įsipareigoja apmokėti Paslaugų teikėjui